Протокол № 14
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 24 декабря 2015 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Галкин, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Жуковский гражданпроект»

1) Парусова Наталия Вадимовна, главный инженер
2) Майкапар Марианна Георгиевна, главный архитектор
3) Панчугина Галина Владимировна, начальник отдела инженерного оборудования, ГИП

ООО «АРХИТЕКТУРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ «АК И ПАРТНЕРЫ»

1) Пашаев Владимир Иванович, архитектор
2) Смирнов Андрей Анатольевич, руководитель мастерской

3) Февилов Григорий Вадимович, архитектор

ООО «ЭМ-И-ПИ ИНЖИНИРИНГ РАША»

1) Вестин Алексей Юрьевич, ГИП
2) Кобякова Ирина Васильевна, начальник отдела «Водоснабжение и водоотведение»
3) Светозерский Михаил Евгеньевич, начальник электротехнического отдела
ООО «Архитектурная группа ДНК»
1) Ходнев Константин Владимирович, генеральный директор
2) Лоренц Даниил Владимирович, заместитель генерального директора
3) Сидорова Наталья Валерьевна, зам. генерального директора по организационным вопросам
ООО «ИНЖПРОЕКТСТРОЙ»

1) Сурков Владимир Петрович, генеральный директор

2) Сурков Петр Яковлевич, заместитель генерального директора

3) Лаврик Татьяна Васильевна, инженер-проектировщик
ЗАО «АХМ архитекторов Величкина и Голованова»
1) Голованов Николай Николаевич, генеральный директор
2) Величкин Дмитрий Валентинович, главный архитектор
3) Мещанкин Сергей Валентинович, главный инженер
ООО «АХМ архитекторов Величкина и Голованова»
1) Величкин Дмитрий Валентинович, генеральный директор
2) Голованов Николай Николаевич, заместитель генерального директора

3) Мещанкин Сергей Валентинович, главный инженер
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:
ООО «ИКБ «ИНСАЙТ-ПРОЕКТ»

1) Жукова Наталья Валерьевна, ГАП
2) Жуков Олег Валерьевич, архитектор
3) Жукова Екатерина Константиновна, генеральный директор
ООО «Технические консультации (Гекон ЛТД)»

1) Федоровский Виктор Григорьевич, генеральный директор
2) Курилло Сергей Владимирович, главный конструктор
3) Бобырь Галина Александровна, ГИП

4) Заикина Валентина Захаровна, главный конструктор

ООО «Кариатида»

1) Корябин Роман Николаевич, генеральный директор

ООО «Международный центр «Проект Цвет Дизайн»

1) Семенова Татьяна Сергеевна, директор

2) Родина Татьяна Сергеевна, главный архитектор

3) Дворникова Надежда Алексеевна, инженер-проектировщик

ООО «Творческая Мастерская ТСЛП»

1) Луценко Наталья Олеговна, архитектор

Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ПАО «Моспромстрой»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 01 от 17.11.2015 г.)

1) Никулин Александр Глебович, главный архитектор
2) Савин Виктор Анатольевич, ГАП
3) Ковалев Евгений Борисович, ГАП
4) Галицкая Инна Николаевна, главный конструктор проекта
5) Королева Елена Дмитриевна, главный конструктор проекта
6) Гришина Ольга Исааковна, главный специалист

7) Царева Вероника Валерьевна, заместитель начальника инженерного отдела
8) Амирханова Лилия Маратовна, ведущий инженер
9) Остапенко Юлия Сергеевна, главный специалист

10) Лукина Елена Юрьевна, главный специалист

ОАО «Моспроект»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1-15 от 17.08.2015 г.)

1) Чемерис Михаил Владимирович, заместитель генерального директора

2) Кананин Роман Григорьевич, начальник мастерской № 3

3) Зайцев Александр Александрович, начальник мастерской № 5
4) Коновалов Юрий Николаевич, начальник мастерской № 18
(протокол заседания аттестационной комиссии № 2-15 от 18.08.2015 г.)

5) Петров Юрий Васильевич, главный инженер мастерской № 15

6) Вайнштейн Григорий Семенович, начальник ОСК

7) Пятецкий Александр Михайлович, главный инженер мастерской № 20
(протокол заседания аттестационной комиссии № 3-15 от 19.08.2015 г.)

8) Аввакумов Анатолий Михайлович, начальник ВНИР
9) Хорькова Зинаида Алексеевна, главный специалист ОВ ОСТО
10) Кабанов Дмитрий Борисович, главный специалист ВК ОСТО
(протокол заседания аттестационной комиссии № 4-15 от 20.08.2015 г.)

11) Аникеев Игорь Николаевич, заместитель главного инженера
12) Жуков Виктор Иванович, главный специалист ЭО

13) Белова Татьяна Николаевна, главный специалист ЭО
14) Кульков Михаил Юрьевич, главный инженер электросвязи ОЭС
15) Власов Анатолий Дмитриевич, начальник отдела ПОС
16) Андреева Наталья Николаевна, ГИП отдела автоматики

17) Бедная Людмила Александровна, начальник отдела автоматики

18) Павлюченкова Елена Юрьевна, ГИП ОЭС
19) Прописнов Александр Иванович, главный инженер отдела ПОС
20) Боборыкина Нина Николаевна, главный специалист ОТП
21) Архипова Елена Николаевна, главный специалист ОТП
22) Протасова Ольга Алексеевна, начальник ОВиД

ОАО «Моспроект-3»

(протокол № 1 от 18.12.2015 г.)

1) Меркулова Анна Дмитриевна, генеральный директор
2) Бирюков Игорь Григорьевич, заместитель генерального директора

3) Халжин Александр Николаевич, руководитель мастерской

4) Давыдов Иван Павлович, главный инженер

5) Смирнов Павел Евгеньевич, заместитель генерального директора

6) Волков Александр Анатольевич, ГИП

7) Симакина Тамара Ивановна, ГИП

8) Терехин Антон Алексеевич, ГИП

9) Костин Евгений Александрович, ГИП

10) Кузнецов Сергей Георгиевич, начальник отдела

11) Досекин Денис Сергеевич, руководитель группы

12) Виноградов Владимир Владимирович, начальник отдела

13) Сивкова Ирина Андреевна, начальник отдела

14) Кресман Георгий Борисович, главный специалист

Принято: единогласно.

Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2